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CESKY JAZYK A LITERATURA
Ustni zkouska

SKOLNi SEZNAM LITERARNICH DEL

1. Svétova a Ceska literatura do konce 18. stoleti:

1. Novy zakon: Evangelium podle Matouse
2. Sofoklés: Kral Oidipus

3. W. Shakespeare: Kupec benatsky

4. W. Shakespeare: Romeo a Julie

5. Moliére: Lakomec

6. J. A. Komensky: Labyrint svéta a raj srdce
7. D. Defoe / J. Pleva: Robinson Crusoe

2. Svétova a Ceska literatura 19. stoleti:

8. K. H. Macha: M3j

9. K. H. Macha: Marinka

10. B. Némcova: Divd Bdra

11. J. Arbes Svaty Xaverius

12. S. Cech: Novy epochalni vylet pana Broucka, tentokrate do XV. stoleti
13. K. Havli¢ek Borovsky: Kral Lavra

14, K. Havli¢ek Borovsky: Tyrolské elegie

15. J. Neruda: Balady a romance

16. K. J. Erben: Kytice

17. J. K. Tyl: Strakonicky dudak

18. J. Vrchlicky: Noc na Karlstejné
19. L. Stroupeznicky: Nasi furianti
20. A. a V. Mrstikové: Marysa

21. E. A. Poe: Havran

22. E. A. Poe: Jama a kyvadlo

23. W. Scott: Ivanhoe

24, J. Austenova: Pycha a predsudek

25. M. Twain: Dobrodruzstvi Huckleberryho Finna
26. O. Wilde: Obraz Doriana Graye
27. R. L. Stevenson: Ostrov poklad
28. E. Rostand: Cyrano z Bergeracu

3. Svétova literatura 20. a 21. stoleti:

29. A. C. Doyle: Pes baskervilsky
30. E. M. Remarque: Na zapadni fronté klid
31. E. M. Remarque: Tfi kamaradi



32.
33,
34,
35,
36.
37.
38,
39,
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.

R. Rolland: Petr a Lucie

A. de Saint-Exupéry: Maly princ

G. Orwell: Farma zvifat

G. Orwell: 1984

E. Hemingway: Stafec a more

. Stone: Zizeri po Zivoté

W. Styron: Sophiina volba

J. R. R. Tolkien: Pan prstenli — Spolecenstvo prstenu
P. Boulle: Most pres feku Kwai

A. Christie: Vrazda v Orient expresu

Christiane F.: My déti ze stanice ZOO

S. King: Rbitov zvifatek

T. Pratchett: Barva kouzel

T. Pratchett: Soudné sestry

A. Sapkowski: Zaklina¢ — Mec osudu

S. Larsson: Milénium | (Muzi, ktefi nenavidi Zeny)
S. Beckett: Cekani na Godota

4. Ceska literatura 20. a 21. stoleti:

49.
50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.

V. Dyk: Krysar

I. Olbracht: Golet v udoli

K. Capek: Povidky z jedné kapsy

K. Capek: Bild nemoc

Z. Jirotka: Saturnin

L. Fuks: Spalovac mrtvol

L. Kundera: Zert

J. Skvorecky: Tankovy prapor

0. Pavel: Smrt krasnych srncl

O. Pavel: Jak jsem potkal ryby

M. Viewegh: Bajecna léta pod psa
P. Sabach: Babicky

V. Vondruska: Jménem krale

K. Tuckova: Zitkovské bohyné

P. Hak: Vomito Negro

A. Mornstajnova: Hana

A. Mornstajnova: Hotylek

M. Urban: Praga Piccola

J. Wolker: Tézka hodina

V. Hrabé: Blues pro blaznivou holku
J. Seifert: Morovy sloup

J. Voskovec a J. Werich: Balada z hadrt
V. Havel: Audience

L. Smoljak — Z. Svérak: Ceské nebe
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